ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30»  июля 2018 года                                                                  №  51

«О присвоении и изменении адреса объекту
недвижимости ГКУЗ ВОПТС
«Палласовский»

На основании заявления директора государственного казенного

учреждения здравоохранения «Волгоградский областной

противотуберкулезный санаторий «Палласовский»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Государственному казенному учреждению здравоохранения
«Волгоградский областной противотуберкулезный санаторий
«Палласовский», присвоить адрес: Волгоградская область Палласовский
муниципальный  район сельское поселение Савинское поселок
Кумысолечебница Санаторная улица строение 8.
2. Земельному участку, расположенному по адресу: Волгоградская область
Палласовский муниципальный район поселок Кумысолечебница Санаторная
улица строение 6, изменить адрес на: Волгоградская область Палласовский
муниципальный  район сельское поселение Савинское поселок
Кумысолечебница Санаторная улица строение 8.
3. Данное постановление довести до сведения собственников зданий, БТИ,
КУМИ, и других заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Савинского
сельского поселения                                           А.А. Хмуров

рег.№ 51/2018г.